
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT
[ Data : 26 .11.2018 ]
Nga :AutoritetiKontraktorBashkiaSelenice

Adresa :Selenice, Selenice.
Për: “Subjekti Sardo sh.p.k. me perfaqesues Saba Hamataj me nipt K13120402Wme adrese Lagjja Apollonia,

rruga 8 katesh me nr-89. kati i pare Fier * * *

Procedura e prokurimit: “ Hapur “
Numri i referencës së procedurës/lotit: Ref- 87855-09-30-2018
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje materiale ndertimi

Fondi limit: 5.188.500 (Pesemiljon e njeqind e tetedhjete e tetemije e peseqind)

Kohëzgjatja 365 dite
Burimi I financimit: Buxhet I Bashkise Selenice
Data e zhvillimitte procedures se prokurimit:Date 05.11.2018
Publikimetëmëparshme(nësezbatohet): BuletiniiNjoftimevePublike].
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët.
Njoftojme se, kaneqene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlera perkatese te ofruara:

1. Subjekti B-93 sh.p.k. me Nipt J62903508R me perfaqesues Shpetim Liçaj me adrese FIER
Lagjja 8 Shkurti, Rruga Andon Doro, zona kadastrale 8533, nr. pasurie 1/270 me oferte
5,187,525 leke t.v.sh dhe 6,225,030 (Gjashtemiljon e dyqind e njezte e pesemije e tridhjete )

2. Subjekti 2Z Konstruksion me nipt J63229466K me administrator Zani Zoga me adrese:
Strum Suk km 3 ,Lagja Zogaj, Fier dhe oferte 5,161,500 leke pa t.vsh dhe 6,193,800
(gjashtemiljon e njeqind e netedhjete e tremije e teteqind ) leke me t.v.sh

3. Subjekti Baçi-El 2003 sh.p.k. me nipt K42724211C me perfaqesues Njazi Baku me
adrese Elbasan me oferte 4,712,810 leke pa t.v.sh dhe 5,655,372(pesemiljon e
gjashteqind e pesedhjete e pesemije e treqind e shtatedhjete e dy )leke me t.v.sh

4. Subjekti Caushi sh.p.k. me nipt K36511217J me adrese rajoni nr 4 , Fusha e aviacionit Vlore
me oferte 4,919,000 leke pa t.v.sh dhe 5.902.800 Pesemiljon e neteqind e dymije e teteqind

5. Subjekti Sardo sh.p.k. me perfaqesues Saba Hamataj me nipt K13120402Wme adrese Lagjja Apollonia,

rruga 8 katesh me nr-89. kati i pare Fier me oferte 5.126.300( Pesemiljon e njeqind e njezete e

gjashtemije e treqind ) leke pa t.v.sh dhe 6151560 (Gjashtemiljon e njeqind e pesedhjete e njemije e

peseqind e gjashtedhjete ) leke me t.v.sh

Jane skualifikuar ofertuesit per arsyet e meposhteme :
1. Subjekti Baçi-El 2003 sh.p.k. me nipt K42724211C me perfaqesues Njazi Baku me

adrese Elbasan me oferte 4,712,810 leke pa t.v.sh dhe 5,655,372(pesemiljon e
gjashteqind e pesedhjete e pesemije e treqind e shtatedhjete e dy )leke me t.v.sh

Arsyeja e skualifikimit

Nuk ka kryer kontrata per pune te ngjshme , nuk ka paraqitur dokumenta per numrin mesatar



te punetoreve , listepagesa, vertetim

Nuk disponon Iso 9001

Nuk disponon Iso 14001

2. Subjekti Caushi sh.p.k. me nipt K36511217J me adrese rajoni nr 4 , Fusha e aviacionit Vlore
me oferte 4,919,000 leke pa t.v.sh dhe 5.902.800 Pesemiljon e neteqind e dymije e teteqind

Arsyeja e skulifikimit : Nuk ka kryer kontrata per pune te ngjshme , kushtet e vecanta pa
firme te kontrates se ngjshme , kontrata jo e plote

Nuk disponon Iso 9001

Nuk disponon Iso 14001

Kerkesa keto ne dokumentat standarte te tenderit
* * *

Duke iu referuar procedurës së lart përmendur, informojmë se Subjekti Sardo sh.p.k. me perfaqesues Saba

Hamataj me nipt K13120402Wme adrese Lagjja Apollonia, rruga 8 katesh me nr-89. kati i pare Fier me oferte
5.126.300( Pesemiljon e njeqind e njezete e gjashtemije e treqind ) leke pa t.v.sh dhe 6151560
(Gjashtemiljon e njeqind e pesedhjete e njemije e peseqind e gjashtedhjete ) leke me t.v.sh
është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeniilutur të paraqisni pranë AutoritetitKontraktorBashkiaSelenice , me Adrese : Selenice ,

kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet ne dokumentat e

tenderit Brenda 30 diteve nga marrja e ketij njoftimi .Ne rast se nuk pajtoheni me ketekerkese , oseterhiqeni

nga nenshkrimi I kesaj kontrate, do te kofiskohet sigurimi I kesaj oferte , siçparashikohet ne nenin 58

teligjitteprokurimitPublik nr 9643 date 20.11.2006

Njoftimi I klasifikimite shte bere ne date 15.11.2018

Kryetari Bashkise

Perparim Shametaj


